
  

UCHWAŁA NR 382/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 

2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 812 429,51 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 66 063 873,44 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 482 721 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 482 721 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                    /-/ Paweł Calak  

3. Członek                           /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                           /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

851 0,00 143 468,00

0,00 0,00

0,00 143 468,00

0,00 0,00

0,00 143 468,00

853 -3 927,00 0,00

0,00 0,00

-3 927,00 0,00

0,00 0,00

-3 927,00 0,00

855 0,00 14 991,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

226 197,00 222 270,00

Rodzina 1 826 315,00 1 841 306,00

738 761,00 734 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 738 761,00 734 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 327 843,00 1 471 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 327 855,00 1 471 323,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

629 000,00 644 000,00

Ochrona zdrowia 1 327 855,00 1 471 323,00

1 395 180,00 1 410 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 395 180,00 1 410 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 382/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.11.2017 r.



0,00 0,00

0,00 14 991,00

0,00 0,00

0,00 14 991,00

razem: -3 927,00 173 459,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 927,00 173 459,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 642 897,51 64 812 429,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

majątkowe 8 140 504,00 8 140 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

739 828,00 754 819,00

bieżące 56 502 393,51 56 671 925,51

1 826 315,00 1 841 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4116735 4116735 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4116735 4116735 0

przed zmianą 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4116735 4116735 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4116735 4116735 0

przed zmianą 1327108 1327108 494889 832219 0 0 0 0 0 65292 65292 0

zmniejszenie -25022 -25022 0 -25022 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40022 40022 40022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1342108 1342108 534911 807197 0 0 0 0 0 65292 65292 0

przed zmianą 463400 463400 379889 83511 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25022 -25022 0 -25022 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40022 40022 40022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 478400 478400 419911 58489 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9524860 9211519 6466487,6 2745031,4 0 313341 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -5708 -5708 0 -5708 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5708 5708 0 5708 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9524860 9211519 6466487,6 2745031,4 0 313341 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 8645779 8638938 6043406 2595532 0 6841 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -5708 -5708 0 -5708 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5708 5708 0 5708 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8645779 8638938 6043406 2595532 0 6841 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 247677 247677 0 247677 0 0 0 0 0 5000 0 5000

zmniejszenie -13464 -13464 0 -13464 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234213 234213 0 234213 0 0 0 0 0 5000 0 5000

przed zmianą 247677 247677 0 247677 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13464 -13464 0 -13464 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234213 234213 0 234213 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16127175,77 14710932,77 12065341 2645591,77 1236226 116155 63862 0 0 226500 226500 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17064 17064 13464 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16140639,77 14724396,77 12078805 2645591,77 1236226 116155 63862 0 0 226500 226500 0

0

16367139,77 0

801 Oświata i wychowanie

16353675,77 0

-3600 0

17064

0

0 0

234213 0

239213 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

247677 0

-13464

-13464 0

0 0

0

8768164 0

758 Różne rozliczenia

252677 0

75020 Starostwa powiatowe

8768164 0

-5708 0

5708

0

5708 0

9647245 0

478400 0

750 Administracja publiczna

9647245 0

-5708

-25022 0

40022 0

0

1407400 60292

71015 Nadzór budowlany

463400 0

710 Działalność usługowa

1392400 60292

-25022 0

40022

0

1200 0

4358454 0

4358454 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4358454 0

-1200

-1200 0

1200 0

1 4 5 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

4358454 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 382/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.11.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4114109 3642033 3212791 429242 463126 8950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4114109 3642033 3212791 429242 463126 8950 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8380380 7505211 5862694 1642517 773100 102069 0 0 0 181500 181500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13464 13464 13464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8393844 7518675 5876158 1642517 773100 102069 0 0 0 181500 181500 0

przed zmianą 1363443 1360443 600 1359843 3000 0 0 0 0 1549460 1549460 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143468 143468 0 143468 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1506911 1503911 600 1503311 3000 0 0 0 0 1549460 1549460 0

przed zmianą 1327843 1327843 0 1327843 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143468 143468 0 143468 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1471311 1471311 0 1471311 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6078698,67 5591702 3950956 1640746 50720 9100 427176,67 0 0 480362 480362 0

zmniejszenie -8187 -8187 0 -8187 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8187 8187 0 8187 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6078698,67 5591702 3950956 1640746 50720 9100 427176,67 0 0 480362 480362 0

przed zmianą 834771 833771 688303 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 834771 833771 688303 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143181 142581 112480 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4687 -4687 0 -4687 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4687 4687 0 4687 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143181 142581 112480 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2458779 2305261 2130627 174634 136418 17100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3927 -3927 -3402 -525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2454852 2301334 2127225 174109 136418 17100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210597 210597 169181 41416 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3927 -3927 -3402 -525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206670 206670 165779 40891 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5206361 762039 620998 141041 2083008 2254519,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1517 -1517 -32 -1485 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16508 2314 829 1485 0 14194 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5221352 762836 621795 141041 2083008 2268713,83 106794,17 0 0 0 0 0

0

16508 0

5221352 0

206670 0

855 Rodzina

5206361 0

-1517

-3927 0

0 0

0

2454852 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

210597 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2458779 0

-3927 0

0

0

4687 0

143181 0

834771 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

143181 0

-4687

-3500 0

3500 0

0

6559060,67 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

834771 0

852 Pomoc społeczna

6559060,67 0

-8187 0

8187

0

143468 0

1471311 0

3056371 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1327843 0

0

0 0

143468 0

1 4 5 17

851 Ochrona zdrowia

2912903 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

13464 0

8575344 0

4114109 0

80130 Szkoły zawodowe

8561880 0

0

-3600 0

3600 0
80120 Licea ogólnokształcące

4114109 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3173924 575203 544197 31006 452325 2039601,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1517 -1517 -32 -1485 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10540 2142 657 1485 0 8398 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3182947 575828 544822 31006 452325 2047999,83 106794,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 2032437 186836 76801 110035 1630683 214918 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5968 172 172 0 0 5796 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2038405 187008 76973 110035 1630683 220714 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217268 217268 1500 215768 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113300 -113300 0 -113300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113300 113300 0 113300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217268 217268 1500 215768 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200768 200768 1500 199268 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113300 -113300 0 -113300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113300 113300 0 113300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200768 200768 1500 199268 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51675893,44 44036015,77 31424501,6 12611514,17 3599372 2990448,83 597832,84 0 452224 14218448 14213448 5000

zmniejszenie -175925 -175925 -3434 -172491 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 345457 331263 54315 276948 0 14194 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51845425,44 44191353,77 31475382,6 12715971,17 3599372 3004642,83 597832,84 0 452224 14218448 14213448 5000

0

345457 0

66063873,44 60292

1 4 5 17

Wydatki razem:

65894341,44 60292

-175925

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

200768 0

90095 Pozostała działalność

200768 0

-113300 0

113300

0

113300 0

217268 0

2038405 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

217268 0

-113300

0 0

5968 0

0

3182947 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2032437 0

85508 Rodziny zastępcze

3173924 0

-1517 0

10540

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

851 0,00 143 468,00

0,00 0,00

0,00 143 468,00

0,00 0,00

0,00 143 468,00

853 -3 927,00 0,00

0,00 0,00

-3 927,00 0,00

0,00 0,00

226 197,00 222 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 197,00 222 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 327 843,00 1 471 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 327 843,00 1 471 311,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

629 000,00 644 000,00

Ochrona zdrowia 1 327 843,00 1 471 311,00

629 000,00 644 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 629 000,00 644 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 382/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.11.2017 r.



-3 927,00 0,00

855 0,00 14 991,00

0,00 0,00

0,00 14 991,00

0,00 0,00

0,00 14 991,00

razem: -3 927,00 173 459,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 927,00 173 459,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 313 189,00 8 482 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 331 314,00 331 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

739 828,00 754 819,00

bieżące 7 981 875,00 8 151 407,00

739 828,00 754 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

226 197,00 222 270,00

Rodzina 739 828,00 754 819,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 629000 629000 494889 134111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25022 -25022 0 -25022 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40022 40022 40022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 644000 644000 534911 109089 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25022 -25022 0 -25022 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40022 40022 40022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 465000 419911 45089 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1327843 1327843 0 1327843 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143468 143468 0 143468 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1471311 1471311 0 1471311 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1327843 1327843 0 1327843 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143468 143468 0 143468 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1471311 1471311 0 1471311 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226197 210597 169181 41416 0 15600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3927 -3927 -3402 -525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222270 206670 165779 40891 0 15600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210597 210597 169181 41416 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3927 -3927 -3402 -525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206670 206670 165779 40891 0 0 0 0 0 0 0 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

0

0 0

206670 0

222270 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

210597 0

-3927

-3927 0

0 0

0

1471311 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

226197 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1327843 0

0 0

143468

0

143468 0

1471311 0

465000 0

851 Ochrona zdrowia

1327843 0

0

-25022 0

40022 0

0

644000 0

71015 Nadzór budowlany

450000 0

710 Działalność usługowa

629000 0

-25022 0

40022

0

1200 0

165600 0

165600 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

165600 0

-1200

-1200 0

1200 0

1 4 5 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

165600 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 382/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.11.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 739828 6722 5747 975 0 733106 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32 -32 -32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15023 829 829 0 0 14194 0 0 0 0 0 0

po zmianach 754819 7519 6544 975 0 747300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 631230 5762 4787 975 0 625468 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32 -32 -32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9055 657 657 0 0 8398 0 0 0 0 0 0

po zmianach 640253 6387 5412 975 0 633866 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108598 960 960 0 0 107638 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5968 172 172 0 0 5796 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114566 1132 1132 0 0 113434 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7981875 6986574 4769731,6 2216842,4 50720 944581 0 0 0 331314 331314 0

zmniejszenie -30181 -30181 -3434 -26747 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 199713 185519 40851 144668 0 14194 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8151407 7141912 4807148,6 2334763,4 50720 958775 0 0 0 331314 331314 0

0

199713 0

8482721 0

1 4 5 17

Wydatki razem:

8313189 0

-30181

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

5968 0

114566 0

640253 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

108598 0

0

-32 0

9055 0

0

754819 0

85508 Rodziny zastępcze

631230 0

855 Rodzina

739828 0

-32 0

15023

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


